



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Monico Silva ApS

Højleddet 8, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Christian Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Monico Silva ApS Højleddet 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 38
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Christian Sloth
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom og værdipapirer.

Selskabets udlejningsejendom, Højleddet 10, Holte består af et boliglejemål og andre bygninger.

Selskabets udlejningsejendom, Ernst Bojesens Vej, Holte, består af en ejerlejlighed og garagepladser.

Selskabets udlejningsejendom Rønnebærvej, Holte består af en ejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -756 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	46.853	-29.149
Værdiregulering af investeringsejendomme	135.048	-491.213
Driftsresultat	181.901	-520.362
Andre finansielle indtægter	41.289	1.005.485
Øvrige finansielle omkostninger	-1.221.138	-205.814
Resultat før skat	-997.948	279.309
Skat af årets resultat	242.259	-169.255
Årets resultat	-755.689	110.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.054
Disponeret fra overført resultat	-755.689	0
Disponeret i alt	-755.689	110.054



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	7.859.694	7.724.646
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.859.694</u>	<u>7.724.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.859.694</u>	<u>7.724.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	237.519	0
	Tilgodehavende selskabsskat	87.145	0
	Andre tilgodehavender	82.278	96.569
	Tilgodehavender i alt	<u>406.942</u>	<u>96.569</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.850.189	3.554.685
	Værdipapirer i alt	<u>2.850.189</u>	<u>3.554.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.344</u>	<u>890.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.397.475</u>	<u>4.542.029</u>
	Aktiver i alt	<u>11.257.169</u>	<u>12.266.675</u>



Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.536.234	7.291.923
Egenkapital i alt	<u>6.661.234</u>	<u>7.416.923</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.887
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.887</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.215.000	1.215.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.000	1.215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	238.009
Anden gæld	3.355.935	3.366.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.380.935	3.629.865
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.595.935</u>	<u>4.844.865</u>
 Passiver i alt	 <u>11.257.169</u>	 <u>12.266.675</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.181.869	5.000.000	12.306.869
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.054	0	110.054
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.291.923	0	7.416.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-755.689	0	-755.689
	125.000	6.536.234	0	6.661.234



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	8.215.859	7.832.954
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>382.905</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.215.859</u>	<u>8.215.859</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	-491.213	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>135.048</u>	<u>-491.213</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>-356.165</u>	<u>-491.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.859.694</u>	<u>7.724.646</u>



2. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabet ejer følgende tre udlejningsejendomme og en garage i Holte:

Højleddet 8-10, 2840 Holte

Ernst Bojesensvej 1B, st. tv., 2840 Holte

Garage Ernst Bojesensvej 1B, 2840 Holte

Rønnebærvej 14, st. th., 2840 Holte

Opgørelsen af dagsværdien af udlejningsejendommen Højleddet 8-10 er baseret på et normaliseret driftsresultat på 155 t.kr., en forventet udlejningsprocent på 100% og et vægtet gennemsnitligt afkastkrav på 3% for beboelsesandelen. Der er normaliseret driftsresultat på t.kr. 99 og et vægtet gennemsnitligt afkastkrav på 5% for erhvervsdelen. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Ejendommene Ernst Bojesensvej 1B st. tv., 2840 Holte og Rønnebærvej 14, st. th., 2840 Holte er erhvervet i 1. kvartal 2020. Ejendommene er værdireguleret 3 % i forhold til den generelle udvikling i ejendomsmarkedet, samt udvikling i kvadratmeterpriser for lignende solgte boliger.

Garagen er erhvervet i 1. kvartal 2019 og er ligeledes indregnet til købspris og reguleret med 3 %, i forhold til den generelle udvikling i ejendomsmarkedet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Højeste afkastprocent 5%

Laveste afkastprocent 3%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Højeste afkastprocent 5%

Laveste afkastprocent 3%

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.215.000	1.215.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.059.095	1.098.896



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni	7.859.694	2.850.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	135.048	-735.787


